
 

Na osnovu člana 329.Stav 1. Tačka 8. Zakon o privrednim društvima i člana 
22. i 38. Statuta Društva, Skupština AD „TOPOLA UNIVERZAL“ Bačka Topola na 
svojoj redovnoj sednici održanoj dana 24.06.2016. godine,donosi 
 
 

ODLUKU 
 

O USVAJANJU FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA 
 

ZA 2015.GODINU 
 

 
1. Usvaja se Finansijski izveštaj društva AD „TOPOLA UNIVERZAL“ Bačka 

Topola za 2015.godinu. 
 

2.  Sastavni deo ove odluke je finansijski izveštaj društva AD „TOPOLA 
UNIVERZAL“ Bačka Topola za 2015.godinu,koji je odobren odlukom Odbora 
direktora 16.05.2016.godine, čiji prihodi i rashodi se utvrđuju: 
 
1. Poslovni prihodi i rashodi 

-     Poslovni prihod                                38.339.419,35 
-     Poslovni rashod                                         31.021.916,76 

2. Finansijski prihod i rashod 
-     Finansijski prihod                                                6.334,50 
-     Finansijski rashod                                        289.225,13 

3. Ostali prihodi                                            2.303.753,90 

4. Ostali rashodi                                                  3.478.494,09 

5 .Dobit iz redovnog poslovanja                        5.859.871,77 

6. Dobit pre oporezivanja                              5.859.871,77 

7. Odloženi poreski prihod                          -101.999,44 

8. Neto dobitak                                          5.757.872,33 

9. Porez na dobit                                                 - 

10. Neto dobit                                         5.757.872,33 

 
3. Ova odluka stupa na snagu danom usvajanja na skupštini akcionara. 

 
4. Ova odluka se ima upisati u knjigu odluka Društva. 

 
 
 

Predsednik Skupštine 
 

Dejan Olah 

24300 Bačka Topola 
Glavna 55/a 

MB: 08060665 

PIB: 101445827 




